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PLOTESIMI DHE NDRYSHIMI I MEMORANDUMT Ti MIREKUPTIMIT
NR. 4803 I DATES 28.06.2022 PER FINANCIMIN E PROJEKTEVE
INFRASTRUKTURORE NE KOMUNEN E VITISE
MINISTRISA E MJEDISIT PLANIFIKIMIT HAPESINOR
DHE INFRASTRUKTURES
DHE
KOMUNA E VITISE
Prishtiné, Qershor 2025
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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsior dhe Infrastrukturés



Neni 1
Palét Nénshkruese

I. MINISTRIA EMJEDISIT PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES,
e pérfagésuar nga zv. Ministri i MMPHI-se, (né tekstin e métejmé MMPHI),

dhe
2. KOMUNA E VITISFE,
e pérfagésuar nga Kryetari i Komunés, (né tekstin e métejmé Komuna).
Neni 2
Qéllimi

Qéllimi i kétij plotésim ndryshimi té Memorandumit éshté plotésimi dhe ndryshimi i pikés
2 t&€ nenit 2 t& memorandumit Nr. 4803 té datés 28.06.2022 dhe até si vijon:

1. Asfaltimi i rrugés Mjak - Debelldeh, komuna e Vitisé, kodi i projektit nr.18850 né vleré
prej 826,200.00 €, pagesat e realizuara deri né fund té vitit 2024 jané 27,215.80 €. Ndarjet
buxhetore pér vitin 2025 jané 286,271.00 € ndérsa pér dy vitet né vijim mjetet buxhetore té
parashikuara jané 512,713.00 €;

Neni 3

Pjesa tjetér e tekstit té¢ Memorandumit té Mirékuptimit né mes Ministrisé sé¢ Mjedisit
Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturés dhe Komunés sé Vitisé mbetet e pa ndryshuar.

Neni 5
Hyrja né fuqi

Palét nénshkruese jané pajtuar qé ky plotésim ndryshim i Memorandumit té Mirékuptimit
té fillon té zbatohet nga dita e nénshkrimit.

Neni 6
Numri i Kopjeve

Ky plotésim ndryshim i Memorandumit t&é Mirékuptimit éshté nénshkruar né dy (2) kopje
identike dhe até nga njé (1) kopje pér secilén palé nénshkruese

Kryetari Komungs A

I 2a e

Hysen DURMISHI /" Sokol HALITI

*
2|Faqe

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturés



